平成２９年９月２９日

専門研修プログラム

統括責任者、専攻医

関係者   各位

                    一般社団法人 日本専門医機構

重要お知らせ

専門研修プログラムの専攻医登録等のスケジュール（予定）について

下記の通り、専門研修プログラムの登録等に伴うスケジュールをお知らせい

たします。お知らせが大変遅くなっており誠に申し訳ありません。

                 記

◎専攻医一次登録

平成２９年１０月１０日～平成２９年１１月１５日 一次登録期間

平成２９年１１月１６日～平成２９年１１月３０日 一次登録確認期間

平成２９年１２月 １日～平成２９年１２月１４日 一次採用期間

平成２９年１２月１５日             一次採否結果通知

◎専攻医二次登録

平成２９年１２月１６日～平成３０年１月１５日   二次登録期間

平成３０年 １月１６日～平成３０年１月３１日   二次登録確認期間

平成３０年 ２月 １日～平成３０年２月１４日   二次採用期間

平成３０年 ２月１５日              二次採否結果通知

※なお、二次審査登録後も、研修先の決まらない研修希望者は、引き続き空席

のある各領域の基幹施設と連絡をとり、研修プログラムへの登録を可能とす

る予定です。

※プログラム統括責任者および専攻医用のマニュアル（具体的な手順など）に

つきましては、１０月初旬にお知らせいたします。